m ~cu
( j \ ~I , \ U \ i\ I I . ~ I ( ' I P \ I Á I) 1~~ . \ U, \ U, \ (! I . ,\ lt . \

(,;fi fJ i 11 ('/ (' r/ (f p /'('li h/{> 11 ('i fi

ATO NÚMERO 045/08
De 18 de agosto de 2008

Processo 278/08

Indica representantes deste Legislativo,
para compor a Comissão de Planejamento
Estratégico para Requalificação da Área
da Orla Ferroviária de Araraquara.

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
atendendo ao solicitado pela Secretaria Municipal de Governo, através do ofício n°
0944/2008, de 12 de agosto de 2008, faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único Para compor a Comissão de
Planejamento Estratégico para Requalif icação da Área da Orla Ferroviária de
Araraquara, ficam indicados como representantes da Câmara Municipal junto à
referida comissão, os vereadores Elias Chediek Neto - PMDB, Everson Miguel
lnforsato - PT e Ronaldo Napeloso- DEM.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 18 (dezoito) dias
do mês de agosto do ano 2008 (dois mil e oito).

ED~ RA MARTINS

A

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na

CAMARA MUNICIPAL
DE ARAIVIQUARA

• {'\_\1 \lU Ul "'ICII'\L 1>1-: \iUR\Ill \1~ \.

ATO NÚMERO 045/08
De 18 de agosto de 2008

Processo 278108

Indica representantes desta Legislativo,
para compor a Comissão de Planejamento
Estratégico para Requa/iflcação da Área
da Orla Ferroviária de Araraquara.

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo. usando de suas atnbuições legars e
atendendo ao solicitado pela Secretana Municipal de Governo. atraves do oficto n•
0944/2008. de 12 de agosto de 2008. faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Para compor a Comrssào de
Planejamento Estrategtco para Requalificação da Área da Orla Ferrov1ana ae
Araraquara. ficam indicados come representantes da Câmara Munrc1pal junto a
refenda comissão. os vereadores Elias Chedrek Neto - PMOB. Everson Mrguel
lnforsato- PT e Ronaldo Napeloso- DEM.

Câmara Municrpal de Araraquara. aos 18 (dezorto) dias do
mês de agosto do ano 2008 (dois mil e oito).

mesma data.

EDNA SANDRA MARTINS
Presidenta

ARCELIO LUIS MANELLI
Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara. na

c
Â
M
A
R
A
M u
N
I
c
I

p
A
L
D
E
A
R
A
R
A
a u
A
R
A